проект
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 29.12.2015г №5090
         В соответствии с Федеральным законом от 29 мая 2019 года  №116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Балаковского муниципального района от 29 декабря 2015 года №5090 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»:
         1.1 пункт 2.6. после 8 абзаца дополнить абзацами:
        «-протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

        -согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение;»

         2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские Вести» и разместить на  сайте  администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.
         3. Сектору программно-целевого управления отдела экономического анализа и прогнозирования администрации БМР (Решетнева И.А.) обеспечить размещение административного регламента в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг».

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству и развитию ЖКХ П.С. Канатова.
Глава Балаковского
муниципального района                                                           А.А. Соловьев